
 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA BIMA 

PENGUMUMAN 

NOMOR: 504/PP.04.1-Pu/5272/2022 

TENTANG 

PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 

PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN 

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kota Bima 

Nomor: 70/PP.04.1-BA/5272/2022 tanggal 2 Desember 2022 tentang Hasil 

Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) pada 

Pemilihan Umum Tahun 2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut: 

1. KPU Kota Bima telah melaksanakan tahapan seleksi administrasi 

pembentukan Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilu Tahun 2024 

pada tanggal  21 November 2022 sampai dengan 01 Desember 2022; 

2. KPU Kota Bima menetapkan hasil seleksi administrasi pembentukan 

Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilu Tahun 2024 sebagaimana 

daftar terlampir pada Lampiran I pengumuman ini; 

3. KPU Kota Bima mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan 

yang dinyatakan Memenuhi Syarat dan Lulus tahap seleksi administasi 

untuk hadir dalam Seleksi Tertulis Berbasis Komputer pada Tanggal 6 

Desember 2022. Jadwal dan waktu pelaksanaan seleksi tertulis berbasis 

komputer sebagaimana terlampir pada Lampiran II pengumuman ini; 

4. Lokasi Tes Tertulis Berbasis Komputer di SMKN 2 Kota Bima;  

5. Pakaian untuk peserta tes tertulis: 

1. Memakai kemeja putih tanpa corak (rapi dan sopan); 

2. Celana panjang hitam berbahan kain (bukan jeans) bagi laki-laki; 

3. Celana panjang/rok hitam berbahan kain (bukan jeans) bagi 

perempuan: 

4. Bersepatu; 

5. Bagi peserta yang menggunakan jilbab warna hitam polos; 

6. Calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan mengikuti seleksi tertulis 

dengan ketentuan: 

a. Membawa Tanda Bukti Terdaftar sebagai calon anggota PPK; 



b. Membawa Dokumen Persyaratan dalam bentuk Hardcopy (bagi yang 

belum menyerahkan); 

c. Membawa Alat Tulis Sendiri;  

d. Menggunakan Masker dan Mengikuti Protokol Kesehatan; 

e. Melakukan registrasi dan mengisi kehadiran paling lambat 30 menit 

sebelum jadwal ujian; 

7. Bagi peserta yang tidak hadir dan/atau tidak mampu mengikuti tahapan 

seleksi tertulis dengan alasan apapun pada hari, tanggal dan waktu yang 

telah ditentukan, maka dinyatakan gugur; 

8. Kelulusan peserta adalah prestasi peserta sendiri, jika ada pihak-pihak 

yang menjanjikan kelulusan dengan motif apapun, maka hal tersebut 

merupakan tindakan penipuan di luar dari tanggungjawab panitia; 

9. Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi 

tanggungjawab peserta sendiri. 

10. Apabila ada tanggapan dan masukan masyarakat terhadap Hasil Seleksi 

Administrasi Pembentukan Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan 

untuk Pemilu Tahun 2024 tingkat Kota Bima, Komisi Pemilihan Umum 

Kota Bima menerima masukan dan tanggapan masyarakat mulai tanggal 

2 Desember 2022 sampai dengan 10 Desember 2022. 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.  

 

                                                                  Jakarta, 2 Desember 2022  

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Bima, 

 

 

        



NOMOR 

URUT

NOMOR 

PENDAFTARAN
NAMA

JENIS 

KELAMIN
NAMA KECAMATAN

KETERANGAN 

AKHIR

1 13-5272030000226 AGA RAHMATULLAH LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

2 13-5272030000229 AGUS SALIM LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

3 13-52720300002228 ALWI LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

4 13-52720300002233 ANDIKA LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

5 13-52720300002216 ARIADIN LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

6 13-52720300002222 ARIFUDDIN, SE LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

7 13-52720300002220 FATURRAHMAN LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

8 13-52720300002214 GUFRAN LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

9 13-52720300002212 HADIST IRFAN MUJAHIDIN LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

10 13-52720300002226 HARTOYO LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

11 13-52720300002213 IRFAN LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

12 13-5272030000227 JOKO ARIPTO LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

13 13-5272030000222 MASNUN LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

14 13-52720300002221 MUHAMAD AKBAR LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

15 13-5272030000221 MUHAMMAD JAMIL RAMADHAN LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

16 13-5272030000223 NASGITO CANDRA PONENG LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

17 13-52720300002219 NONI ARLITA YUNINGSIH PEREMPUAN ASAKOTA LULUS

18 13-52720300002224 NURYANA PEREMPUAN ASAKOTA LULUS

19 13-5272030000225 OMA IRAMA LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

20 13-52720300002218 RAMLIN LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

21 13-52720300002232 RIZAL FIKRI LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

22 13-52720300002211 SRI WAHYUNI PEREMPUAN ASAKOTA LULUS

23 13-52720300002225 SUAEB LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

24 13-5272030000228 SUPARDIN LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

25 13-52720300002215 SUPRIADIN LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

26 13-52720300002210 SUWARDIN LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

27 13-52720300002227 SYAHAD LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

28 13-52720300002230 WAWAN SETIAWAN LAKI-LAKI ASAKOTA LULUS

29 13-52720300002223 YAYUK KUSUMAWATI PEREMPUAN ASAKOTA LULUS

30 13-52060700002238 YULIA NINGSIH PEREMPUAN ASAKOTA LULUS

31 13-52720500002246 ADHAR LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

32 13-5272050000224 AHMAD SYAFRUDDIN, ST. LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

33 13-52720500002224 AINUN FITRIANI PEREMPUAN MPUNDA LULUS

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI  PEMBENTUKAN PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN

UNTUK PEMILU TAHUN 2024 TINGKAT KOTA BIMA

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

LAMPIRAN I
PENGUMUMAN NOMOR: 504/PP.04.1-Pu/5272/2022
TENTANG
PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI
PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN



NOMOR 

URUT

NOMOR 

PENDAFTARAN
NAMA

JENIS 

KELAMIN
NAMA KECAMATAN

KETERANGAN 

AKHIR

34 13-52720500002237 AL MUHAJIRIN LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

35 13-52720500002213 ARDIANSYAH LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

36 13-52720500002216 ARDIANSYAH LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

37 13-52720500002261 AYU RAHAYU PEREMPUAN MPUNDA LULUS

38 13-52720500002241 DENI LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

39 13-52720500002227 FEBRYATUN ARDIANI PEREMPUAN MPUNDA LULUS

40 13-52720500002236 FIRLY PRADITA PEREMPUAN MPUNDA LULUS

41 13-52720500002217 FITRIANI PEREMPUAN MPUNDA LULUS

42 13-52720500002262 FUAD LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

43 13-52720500002251 IBNU FARID LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

44 13-5272050000221 IRFAN LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

45 13-52720500002221 IRFAN EKA PUTRA LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

46 13-52720500002218 KASMIR LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

47 13-52720500002231 LAILI DANNIATY PEREMPUAN MPUNDA LULUS

48 13-52720500002239 LALU ASRORY WAHYUDI LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

49 13-52720500002212 LEO ORI WIBOWO LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

50 13-52720500002254 M NUR FAJRIN LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

51 13-5272050000229 MAHFUD LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

52 13-52720500002253 MARHAENI PEREMPUAN MPUNDA LULUS

53 13-52720500002256 MITRA IRAWAN LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

54 13-52720500002229 MUHAMMAD AGUS BUDIMAN LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

55 13-52720500002265 MUHAMMAD ERWINSYAH LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

56 13-52720500002233
MUHAMMAD FASTABIKUL 

KHAIRAT
LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

57 13-5272050000225 MUHAMMAD JUFRIN LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

58 13-52720500002244 MUSNADIN LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

59 13-52720500002245 NITA SUMIATI PEREMPUAN MPUNDA LULUS

60 13-52720500002255 NUNIK TRI WULANDARI PEREMPUAN MPUNDA LULUS

61 13-52720500002215 NURLAILA LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

62 13-52720500002264 NURUL AIDAH PEREMPUAN MPUNDA LULUS

63 13-52720500002234 NURUL SA'BANIAH PEREMPUAN MPUNDA LULUS

64 13-5272050000222 ROFI RAYUSAPUTRA LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

65 13-52720500002266 SAIFUL LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

66 13-52720500002240 SAMRIN LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

67 13-5272050000226 SRI MELITAWATI PEREMPUAN MPUNDA LULUS

68 13-52720500002243 SUKARMAN LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

69 13-52720500002257 SULASTRI PEREMPUAN MPUNDA LULUS

70 13-52720500002211 SURYA ARMAN LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

71 13-5272050000223 SYAMSURIZAL.S,PDI LAKI-LAKI MPUNDA LULUS



NOMOR 

URUT

NOMOR 

PENDAFTARAN
NAMA

JENIS 

KELAMIN
NAMA KECAMATAN

KETERANGAN 

AKHIR

72 13-52720500002210 TIKA TRIWARDANIS PEREMPUAN MPUNDA LULUS

73 13-52720500002228 YOGI SAPUTRA LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

74 13-52720500002220 YUS ARKAM LAKI-LAKI MPUNDA LULUS

75 13-52720400002251 ABDUL WAHAB LAKI-LAKI RABA LULUS

76 13-52720400002254 ADHAMUDDIN LAKI-LAKI RABA LULUS

77 13-52720400002248 AISYAH PEREMPUAN RABA LULUS

78 13-52720400002241 AL LAKI-LAKI RABA LULUS

79 13-52720400002229 ALUH FITRIAH, SP PEREMPUAN RABA LULUS

80 13-52720400002246 ANGGIRIANIE  APRILIA PEREMPUAN RABA LULUS

81 13-52720400002234 ANGGUN MARLIANA PEREMPUAN RABA LULUS

82 13-52720400002210 ATHAURRAHMAN LAKI-LAKI RABA LULUS

83 13-52720400002217 ATHIYAH SHOFANAH PEREMPUAN RABA LULUS

84 13-52720400002255 ENDANG SRIWAHYUNI PEREMPUAN RABA LULUS

85 13-52720400002253 ERID JUNIANSYAH LAKI-LAKI RABA LULUS

86 13-52720400002244 ERWIN LAKI-LAKI RABA LULUS

87 13-52720400002238 ESY CINTIA JULIARTI PEREMPUAN RABA LULUS

88 13-52720400002252 FARID RAMADHAN LAKI-LAKI RABA LULUS

89 13-52720400002235 FIKRA AGUSTIAN LAKI-LAKI RABA LULUS

90 13-5272040000221 FITA RAYZA FITRI SAIDIN PEREMPUAN RABA LULUS

91 13-52720400002216 HERMAWAN, SP.D LAKI-LAKI RABA LULUS

92 13-52720400002218 IBRAHIM LAKI-LAKI RABA LULUS

93 13-5272040000222 INAYAH WULANDARI PEREMPUAN RABA LULUS

94 13-5272040000223 JAMHURIAH LAKI-LAKI RABA LULUS

95 13-52720400002220 M. SETYO ANDRIE  SAPUTRA LAKI-LAKI RABA LULUS

96 13-52720400002215 MARDIANINGSIH PEREMPUAN RABA LULUS

97 13-52720400002243 MARWELI PEREMPUAN RABA LULUS

98 13-52720400002225 MASRIN LAKI-LAKI RABA LULUS

99 13-5272040000224 MUHAMMAD IRFAN LAKI-LAKI RABA LULUS

100 13-52720400002221 MUHAMMAD JAFAR LAKI-LAKI RABA LULUS

101 13-52720400002214 MURSALIM LAKI-LAKI RABA LULUS

102 13-52720400002222 NAFISARAH ILINTIAS PEREMPUAN RABA LULUS

103 13-52720400002224 NURFAUZUL AKBAR PEREMPUAN RABA LULUS

104 13-52720400002219 NURFITRIANI PEREMPUAN RABA LULUS

105 13-52720400002236 NURLAILA FITRIATUN PEREMPUAN RABA LULUS

106 13-52720400002257 NURUL ZULYA RIZTA SAIDIN PEREMPUAN RABA LULUS

107 13-52720400002258 RANGGA ANAMANTIKA LAKI-LAKI RABA LULUS

108 13-52720400002259 REZA TRIANI PUTRI PEREMPUAN RABA LULUS

109 13-52720400002213 SAFIRA WULANDARI PEREMPUAN RABA LULUS



NOMOR 

URUT

NOMOR 

PENDAFTARAN
NAMA

JENIS 

KELAMIN
NAMA KECAMATAN

KETERANGAN 

AKHIR

110 13-52720400002247 SUHERMAN LAKI-LAKI RABA LULUS

111 13-52720400002232 TRI SUCI RAMDHANI PEREMPUAN RABA LULUS

112 13-52720100002211 ANHAR LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

113 13-52720100002230 ARMAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

114 13-52720100002232 CHAIRUDIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

115 13-5272010000225 DELLA SAPUTRI PEREMPUAN RASANAE BARAT LULUS

116 13-52720100002212 DHINI NURULLAH PEREMPUAN RASANAE BARAT LULUS

117 13-5272010000224 FATHURRAHMAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

118 13-52720100002221 FIDIA HAIRUNNISA PEREMPUAN RASANAE BARAT LULUS

119 13-5272010000223 GUFRAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

120 13-52720100002213 HERMAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

121 13-5272010000228 IRFANSYAH LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

122 13-52720100002216 JAINUDIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

123 13-52720100002222 JOHAN WAHYIDIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

124 13-52720100002217 JUSNAWATI PEREMPUAN RASANAE BARAT LULUS

125 13-5272010000227 KHAIRUL AHYAR LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

126 13-52720100002226 KURNIAWAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

127 13-52720100002229
MUHAMMAD SALAHUDDIN

AFDIANSYAH
LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

128 13-5272010000229 NURUL LUSIANA PEREMPUAN RASANAE BARAT LULUS

129 13-52720100002214 RAMLI LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

130 13-52720100002233 RIDWAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

131 13-52720100002234 RUSLAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

132 13-52720100002210 SRI SYAHRURAMADHANI PEREMPUAN RASANAE BARAT LULUS

133 13-52720100002219 SUCI KURNIAWATI PEREMPUAN RASANAE BARAT LULUS

134 13-52720100002220 SUDIRMAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

135 13-52720100002223 ZAINAL ABIDIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

136 13-52720100002228 ZAINAL ABIDIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

137 13-5272010000221 ZAKI ANSHARI LAKI-LAKI RASANAE BARAT LULUS

138 13-52720200002210 A. HARIS MUNANDAR LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LULUS

139 13-5272020000222 AFRI MAULANA LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LULUS

140 13-5272020000226 AHYAR LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LULUS

141 13-52720200002214 AJWAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LULUS

142 13-52720200002218 ANHAR, SH LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LULUS

143 13-52720200002220 ARYULIANTI PEREMPUAN RASANAE TIMUR LULUS

144 13-52720200002231 DAHLAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LULUS

145 13-52720200002226 EKO PURNOMO LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LULUS

146 13-52720200002216 ETI PUSPITA PEREMPUAN RASANAE TIMUR LULUS

147 13-52720200002230 FADLIL TAZRY LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LULUS



NOMOR 

URUT

NOMOR 

PENDAFTARAN
NAMA

JENIS 

KELAMIN
NAMA KECAMATAN

KETERANGAN 

AKHIR

148 13-5272020000221 FARUK LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LULUS

149 13-5272020000228 FARUK LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LULUS

150 13-52720200002212 FATHURRAHMAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LULUS

151 13-52720200002215 GAZALI, S.PT LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LULUS

152 13-52720200002221 IRA HAERUNISYAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR LULUS

153 13-52720200002217 M. ASY SYUKROY LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LULUS

154 13-52720200002225 M. ILMAN PERDANA LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LULUS

155 13-5272020000223 NAHWAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LULUS

156 13-52720200002227 NURSANI PEREMPUAN RASANAE TIMUR LULUS

157 13-52720200002211 RAHMATUN PEREMPUAN RASANAE TIMUR LULUS

158 13-5272020000229 RIDWAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LULUS

159 13-52720200002219 SYAFRUDDIN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LULUS

160 13-52720200002224 ULFA DEWIYANTI PEREMPUAN RASANAE TIMUR LULUS

161 13-5272020000227 WAHYUDIN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LULUS

162 13-5272020000225 YULIATUN HASANAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR LULUS

Kota  Bima,

Jakarta, 2 Desember 2022
Ketua  Komisi  Pemilihan Umum



RUANGAN : KELAS A

WAKTU : 08.15 - 10.00 WITA

LOKASI : SMKN 2 KOTA BIMA

NOMOR 

URUT
NOMOR PENDAFTARAN NAMA

JENIS 

KELAMIN
NAMA KECAMATAN

1 13-5272030000226 AGA RAHMATULLAH LAKI-LAKI ASAKOTA

2 13-5272030000229 AGUS SALIM LAKI-LAKI ASAKOTA

3 13-52720300002228 ALWI LAKI-LAKI ASAKOTA

4 13-52720300002233 ANDIKA LAKI-LAKI ASAKOTA

5 13-52720300002216 ARIADIN LAKI-LAKI ASAKOTA

6 13-52720300002222 ARIFUDDIN, SE LAKI-LAKI ASAKOTA

7 13-52720300002220 FATURRAHMAN LAKI-LAKI ASAKOTA

8 13-52720300002214 GUFRAN LAKI-LAKI ASAKOTA

9 13-52720300002212 HADIST IRFAN MUJAHIDIN LAKI-LAKI ASAKOTA

10 13-52720300002226 HARTOYO LAKI-LAKI ASAKOTA

11 13-52720300002213 IRFAN LAKI-LAKI ASAKOTA

12 13-5272030000227 JOKO ARIPTO LAKI-LAKI ASAKOTA

13 13-5272030000222 MASNUN LAKI-LAKI ASAKOTA

14 13-52720300002221 MUHAMAD AKBAR LAKI-LAKI ASAKOTA

15 13-5272030000221 MUHAMMAD JAMIL RAMADHAN LAKI-LAKI ASAKOTA

16 13-5272030000223 NASGITO CANDRA PONENG LAKI-LAKI ASAKOTA

17 13-52720300002219 NONI ARLITA YUNINGSIH PEREMPUAN ASAKOTA

18 13-52720300002224 NURYANA PEREMPUAN ASAKOTA

19 13-5272030000225 OMA IRAMA LAKI-LAKI ASAKOTA

20 13-52720300002218 RAMLIN LAKI-LAKI ASAKOTA

21 13-52720300002232 RIZAL FIKRI LAKI-LAKI ASAKOTA

22 13-52720300002211 SRI WAHYUNI PEREMPUAN ASAKOTA

23 13-52720300002225 SUAEB LAKI-LAKI ASAKOTA

24 13-5272030000228 SUPARDIN LAKI-LAKI ASAKOTA

25 13-52720300002215 SUPRIADIN LAKI-LAKI ASAKOTA

26 13-52720300002210 SUWARDIN LAKI-LAKI ASAKOTA

27 13-52720300002227 SYAHAD LAKI-LAKI ASAKOTA

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

SELASA, 6 DESEMBER 2022

JADWAL DAN WAKTU PELAKSANAAN SELEKSI TERTULIS BERBASIS KOMPUTER

CALON PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) UNTUK PEMILU TAHUN 2024 TINGKAT KOTA BIMA

GELOMBANG I

LAMPIRAN II
PENGUMUMAN NOMOR: 504/PP.04.1-Pu/5272/2022
TENTANG
PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI
PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN



RUANGAN : KELAS B

WAKTU : 08.15 - 10.00 WITA

LOKASI : SMKN 2 KOTA BIMA

NOMOR 

URUT
NOMOR PENDAFTARAN NAMA

JENIS 

KELAMIN
NAMA KECAMATAN

28 13-52720300002230 WAWAN SETIAWAN LAKI-LAKI ASAKOTA

29 13-52720300002223 YAYUK KUSUMAWATI PEREMPUAN ASAKOTA

30 13-52060700002238 YULIA NINGSIH PEREMPUAN ASAKOTA

31 13-52720500002246 ADHAR LAKI-LAKI MPUNDA

32 13-5272050000224 AHMAD SYAFRUDDIN, ST. LAKI-LAKI MPUNDA

33 13-52720500002224 AINUN FITRIANI PEREMPUAN MPUNDA

34 13-52720500002237 AL MUHAJIRIN LAKI-LAKI MPUNDA

35 13-52720500002213 ARDIANSYAH LAKI-LAKI MPUNDA

36 13-52720500002216 ARDIANSYAH LAKI-LAKI MPUNDA

37 13-52720500002261 AYU RAHAYU PEREMPUAN MPUNDA

38 13-52720500002241 DENI LAKI-LAKI MPUNDA

39 13-52720500002227 FEBRYATUN ARDIANI PEREMPUAN MPUNDA

40 13-52720500002236 FIRLY PRADITA PEREMPUAN MPUNDA

41 13-52720500002217 FITRIANI PEREMPUAN MPUNDA

42 13-52720500002262 FUAD LAKI-LAKI MPUNDA

43 13-52720500002251 IBNU FARID LAKI-LAKI MPUNDA

44 13-5272050000221 IRFAN LAKI-LAKI MPUNDA

45 13-52720500002221 IRFAN EKA PUTRA LAKI-LAKI MPUNDA

46 13-52720500002218 KASMIR LAKI-LAKI MPUNDA

47 13-52720500002231 LAILI DANNIATY PEREMPUAN MPUNDA

48 13-52720500002239 LALU ASRORY WAHYUDI LAKI-LAKI MPUNDA

49 13-52720500002212 LEO ORI WIBOWO LAKI-LAKI MPUNDA

50 13-52720500002254 M NUR FAJRIN LAKI-LAKI MPUNDA

51 13-5272050000229 MAHFUD LAKI-LAKI MPUNDA

52 13-52720500002253 MARHAENI PEREMPUAN MPUNDA

53 13-52720500002256 MITRA IRAWAN LAKI-LAKI MPUNDA

54 13-52720500002229 MUHAMMAD AGUS BUDIMAN LAKI-LAKI MPUNDA

GELOMBANG I

SELASA, 6 DESEMBER 2022



RUANGAN : KELAS C

WAKTU : 08.15 - 10.00 WITA

LOKASI

NOMOR 

URUT
NOMOR PENDAFTARAN NAMA

JENIS 

KELAMIN
NAMA KECAMATAN

55 13-52720500002265 MUHAMMAD ERWINSYAH LAKI-LAKI MPUNDA

56 13-52720500002233
MUHAMMAD FASTABIKUL 

KHAIRAT
LAKI-LAKI MPUNDA

57 13-5272050000225 MUHAMMAD JUFRIN LAKI-LAKI MPUNDA

58 13-52720500002244 MUSNADIN LAKI-LAKI MPUNDA

59 13-52720500002245 NITA SUMIATI PEREMPUAN MPUNDA

60 13-52720500002255 NUNIK TRI WULANDARI PEREMPUAN MPUNDA

61 13-52720500002215 NURLAILA LAKI-LAKI MPUNDA

62 13-52720500002264 NURUL AIDAH PEREMPUAN MPUNDA

63 13-52720500002234 NURUL SA'BANIAH PEREMPUAN MPUNDA

64 13-5272050000222 ROFI RAYUSAPUTRA LAKI-LAKI MPUNDA

65 13-52720500002266 SAIFUL LAKI-LAKI MPUNDA

66 13-52720500002240 SAMRIN LAKI-LAKI MPUNDA

67 13-5272050000226 SRI MELITAWATI PEREMPUAN MPUNDA

68 13-52720500002243 SUKARMAN LAKI-LAKI MPUNDA

69 13-52720500002257 SULASTRI PEREMPUAN MPUNDA

70 13-52720500002211 SURYA ARMAN LAKI-LAKI MPUNDA

71 13-5272050000223 SYAMSURIZAL.S,PDI LAKI-LAKI MPUNDA

72 13-52720500002210 TIKA TRIWARDANIS PEREMPUAN MPUNDA

73 13-52720500002228 YOGI SAPUTRA LAKI-LAKI MPUNDA

74 13-52720500002220 YUS ARKAM LAKI-LAKI MPUNDA

75 13-52720400002251 ABDUL WAHAB LAKI-LAKI RABA

76 13-52720400002254 ADHAMUDDIN LAKI-LAKI RABA

77 13-52720400002248 AISYAH PEREMPUAN RABA

78 13-52720400002241 AL LAKI-LAKI RABA

79 13-52720400002229 ALUH FITRIAH, SP PEREMPUAN RABA

80 13-52720400002246 ANGGIRIANIE  APRILIA PEREMPUAN RABA

81 13-52720400002234 ANGGUN MARLIANA PEREMPUAN RABA

: SMKN 2 KOTA BIMA
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82 13-52720400002210 ATHAURRAHMAN LAKI-LAKI RABA

83 13-52720400002217 ATHIYAH SHOFANAH PEREMPUAN RABA

84 13-52720400002255 ENDANG SRIWAHYUNI PEREMPUAN RABA

85 13-52720400002253 ERID JUNIANSYAH LAKI-LAKI RABA

86 13-52720400002244 ERWIN LAKI-LAKI RABA

87 13-52720400002238 ESY CINTIA JULIARTI PEREMPUAN RABA

88 13-52720400002252 FARID RAMADHAN LAKI-LAKI RABA

89 13-52720400002235 FIKRA AGUSTIAN LAKI-LAKI RABA

90 13-5272040000221 FITA RAYZA FITRI SAIDIN PEREMPUAN RABA

91 13-52720400002216 HERMAWAN, SP.D LAKI-LAKI RABA

92 13-52720400002218 IBRAHIM LAKI-LAKI RABA

93 13-5272040000222 INAYAH WULANDARI PEREMPUAN RABA

94 13-5272040000223 JAMHURIAH LAKI-LAKI RABA

95 13-52720400002220 M. SETYO ANDRIE  SAPUTRA LAKI-LAKI RABA

96 13-52720400002215 MARDIANINGSIH PEREMPUAN RABA

97 13-52720400002243 MARWELI PEREMPUAN RABA

98 13-52720400002225 MASRIN LAKI-LAKI RABA

99 13-5272040000224 MUHAMMAD IRFAN LAKI-LAKI RABA

100 13-52720400002221 MUHAMMAD JAFAR LAKI-LAKI RABA

101 13-52720400002214 MURSALIM LAKI-LAKI RABA

102 13-52720400002222 NAFISARAH ILINTIAS PEREMPUAN RABA

103 13-52720400002224 NURFAUZUL AKBAR PEREMPUAN RABA

104 13-52720400002219 NURFITRIANI PEREMPUAN RABA

105 13-52720400002236 NURLAILA FITRIATUN PEREMPUAN RABA

106 13-52720400002257 NURUL ZULYA RIZTA SAIDIN PEREMPUAN RABA

107 13-52720400002258 RANGGA ANAMANTIKA LAKI-LAKI RABA

108 13-52720400002259 REZA TRIANI PUTRI PEREMPUAN RABA

SELASA, 6 DESEMBER 2022
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109 13-52720400002213 SAFIRA WULANDARI PEREMPUAN RABA

110 13-52720400002247 SUHERMAN LAKI-LAKI RABA

111 13-52720400002232 TRI SUCI RAMDHANI PEREMPUAN RABA

112 13-52720100002211 ANHAR LAKI-LAKI RASANAE BARAT

113 13-52720100002230 ARMAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT

114 13-52720100002232 CHAIRUDIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT

115 13-5272010000225 DELLA SAPUTRI PEREMPUAN RASANAE BARAT

116 13-52720100002212 DHINI NURULLAH PEREMPUAN RASANAE BARAT

117 13-5272010000224 FATHURRAHMAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT

118 13-52720100002221 FIDIA HAIRUNNISA PEREMPUAN RASANAE BARAT

119 13-5272010000223 GUFRAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT

120 13-52720100002213 HERMAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT

121 13-5272010000228 IRFANSYAH LAKI-LAKI RASANAE BARAT

122 13-52720100002216 JAINUDIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT

123 13-52720100002222 JOHAN WAHYIDIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT

124 13-52720100002217 JUSNAWATI PEREMPUAN RASANAE BARAT

125 13-5272010000227 KHAIRUL AHYAR LAKI-LAKI RASANAE BARAT

126 13-52720100002226 KURNIAWAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT

127 13-52720100002229
MUHAMMAD SALAHUDDIN

AFDIANSYAH
LAKI-LAKI RASANAE BARAT

128 13-5272010000229 NURUL LUSIANA PEREMPUAN RASANAE BARAT

129 13-52720100002214 RAMLI LAKI-LAKI RASANAE BARAT

130 13-52720100002233 RIDWAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT

131 13-52720100002234 RUSLAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT

132 13-52720100002210 SRI SYAHRURAMADHANI PEREMPUAN RASANAE BARAT

133 13-52720100002219 SUCI KURNIAWATI PEREMPUAN RASANAE BARAT

134 13-52720100002220 SUDIRMAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT

135 13-52720100002223 ZAINAL ABIDIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT

GELOMBANG II
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136 13-52720100002228 ZAINAL ABIDIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT

137 13-5272010000221 ZAKI ANSHARI LAKI-LAKI RASANAE BARAT

138 13-52720200002210 A. HARIS MUNANDAR LAKI-LAKI RASANAE TIMUR

139 13-5272020000222 AFRI MAULANA LAKI-LAKI RASANAE TIMUR

140 13-5272020000226 AHYAR LAKI-LAKI RASANAE TIMUR

141 13-52720200002214 AJWAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR

142 13-52720200002218 ANHAR, SH LAKI-LAKI RASANAE TIMUR

143 13-52720200002220 ARYULIANTI PEREMPUAN RASANAE TIMUR

144 13-52720200002231 DAHLAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR

145 13-52720200002226 EKO PURNOMO LAKI-LAKI RASANAE TIMUR

146 13-52720200002216 ETI PUSPITA PEREMPUAN RASANAE TIMUR

147 13-52720200002230 FADLIL TAZRY LAKI-LAKI RASANAE TIMUR

148 13-5272020000221 FARUK LAKI-LAKI RASANAE TIMUR

149 13-5272020000228 FARUK LAKI-LAKI RASANAE TIMUR

150 13-52720200002212 FATHURRAHMAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR

151 13-52720200002215 GAZALI, S.PT LAKI-LAKI RASANAE TIMUR

152 13-52720200002221 IRA HAERUNISYAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR

153 13-52720200002217 M. ASY SYUKROY LAKI-LAKI RASANAE TIMUR

154 13-52720200002225 M. ILMAN PERDANA LAKI-LAKI RASANAE TIMUR

155 13-5272020000223 NAHWAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR

156 13-52720200002227 NURSANI PEREMPUAN RASANAE TIMUR

157 13-52720200002211 RAHMATUN PEREMPUAN RASANAE TIMUR

158 13-5272020000229 RIDWAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR

159 13-52720200002219 SYAFRUDDIN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR

160 13-52720200002224 ULFA DEWIYANTI PEREMPUAN RASANAE TIMUR

161 13-5272020000227 WAHYUDIN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR

162 13-5272020000225 YULIATUN HASANAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR

Jakarta, 2 Desember 2022 Ketua  

Komisi  Pemilihan Umum Kota  

Bima,

GELOMBANG II

SELASA, 6 DESEMBER 2022


	pengumuman hasil seleksi administrasi calon PPK fix
	pengumuman
	lampiran i
	lampiran ii

	pengumuman

